

Breinholtgård Golf K/S

Kongensgade 18, 1.

6700 Esbjerg

CVR-nr. 20484179

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.10.2018

Dirigent

Navn: Peter Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/2018	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Breinholtgård Golf K/S
Kongensgade 18, 1.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 20484179

Stiftet: 01.10.1997

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Sisse Droob Knudsen
Anders Droob

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Kommanditselskabets hovedaktivitet er drift af golfbaneanlæg på Breinholtgård.

Selskabet lejer golfbaneanlæg og bygninger af "søsterselskabet" Breinholtgård I/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -421 t.kr. er påvirket af et reduceret indtægtsgrundlag, og da der samtidig er valgt at fokusere på, at få forbedret banen, så den fremstår optimal, har det medført underskud i regnskabsåret, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.711.809	2.977.620
Personaleomkostninger	1	(3.286.672)	(3.121.188)
Af- og nedskrivninger		<u>(49.707)</u>	<u>(48.238)</u>
Driftsresultat		(624.570)	(191.806)
Andre finansielle indtægter	2	203.338	214.316
Andre finansielle omkostninger		<u>(5)</u>	<u>(2.682)</u>
Årets resultat		<u>(421.237)</u>	<u>19.828</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(421.237)</u>	<u>19.828</u>
		<u>(421.237)</u>	<u>19.828</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		120.404	142.605
Materielle anlægsaktiver	3	120.404	142.605
 Anlægsaktiver		 120.404	 142.605
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.257	31.007
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.847.675	11.144.084
Periodeafgrænsningsposter		163.394	65.103
Tilgodehavender		10.016.326	11.240.194
 Likvide beholdninger		 4.040.559	 3.248.312
 Omsætningsaktiver		 14.056.885	 14.488.506
 Aktiver		 14.177.289	 14.631.111

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.
Overført overskud eller underskud		11.857.048	12.278.285
Egenkapital		11.857.048	12.278.285
Leverandører af varer og tjenesteydelser		131.520	265.171
Anden gæld		2.188.721	2.087.655
Kortfristede gældsforpligtelser		2.320.241	2.352.826
Gældsforpligtelser		2.320.241	2.352.826
Passiver		14.177.289	14.631.111
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/2018

	Overført overskud eller underskud kr.
Egenkapital primo	12.278.285
Årets resultat	<u>(421.237)</u>
Egenkapital ultimo	<u>11.857.048</u>

Noter

	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.226.886	3.052.740
Pensioner	59.786	68.448
	<u>3.286.672</u>	<u>3.121.188</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	203.338	214.316
	<u>203.338</u>	<u>214.316</u>
		<u>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		904.658
Tilgange		27.506
Kostpris ultimo		<u>932.164</u>
Af- og nedskrivninger primo		(762.053)
Årets afskrivninger		(49.707)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(811.760)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>120.404</u>
	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.
4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>1.638.000</u>	<u>1.600.000</u>
5. Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
